2024年４月24日

株 主 各 位

東京都千代田区神田練塀町３番地

株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｃ Ｅ Ｓ Ｓ

代 表 取 締 役 大 石 清 恭

第40回定時株主総会決議ご通知

拝啓 日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、本日開催の当社第40回定時株主総会におきまして、下記のとおり

報告及び決議されましたので、ご通知申しあげます。

敬 具

記

報 告 事 項 １．第40期（2023年２月１日から2024年１月31日まで）

事業報告、連結計算書類並びに会計監査人及び監査役会の連結計算

書類監査結果報告の件

２．第40期（2023年２月１日から2024年１月31日まで）

計算書類報告の件

本件は、上記１及び２の内容を報告いたしました。

決 議 事 項 第１号議案 取締役８名選任の件

本議案は、原案のとおり承認可決され、取締役として大石清恭、

夏海龍司、植松理昌、細川恒、宮内義彦、水盛五実、富田亜紀、池

田敬の８氏が選任され、就任いたしました。

第２号議案 補欠監査役１名選任の件

本議案は、原案のとおり承認可決され、補欠監査役として松野絵里

子氏が選任されました。

以 上

2024年04月10日 09時07分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20240322_02）